Dane aktualne na dzień: 04-02-2026 11:38
Link do produktu: https://sklep.hydrotor.pl/rbs-10r-016-zawor-przelewowy-p-133.html
RBS-10R-016 zawór przelewowy
Kod EAN 984950382775842
Producent Hydrotor
Opis produktu
Zawór przelewowy typu RBS służy do zabezpieczania układu hydraulicznego przed wzrostem ciśnienia ponad określoną
wartość maksymalną.
Zawór ten przeznaczony jest do zabudowy w rozdzielaczach typu RBS.
Parametry :
ciśnienie nominalne: 16 lub 30 MPa,
przepływ nominalny: 30 dm3/min,
średnica nominalna przelotu: 10 mm
Produkt posiada dodatkowe opcje:
Nastawa ciśnienia: 4 MPa , 6 MPa , 10 MPa , 13 MPa , 16 MPa , 18 MPa
Karta katalogowa produktu
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold